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CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES

Establecimiento;
Nombre del Capacitador:
Especialidad:

v
Orquesta Juvenil de Totonicapan’
José Felipe Santizo Veldsquez 7
Musica’

JUNIG 7

ACTIVIDADES

18

20

21

24

25

26

27

28

Lectura musical fase V

Estudio del Staccato

Estudio en 6/8

Estudio combinados de ligaduras y
staccato

Escala de Fa mayor

Arpegio de Fa mayor

Segundo Movimiento de la 7ma sinfonla

Sinfonia del nuevo mundo 2do
movimiento

Ef Rey Quiche

4 /7
W2
.J%‘\M va\j'?

José Fefipé Santizo Veldsquez




CICLO ESCOLAR 2019
Orquesta Juvenil de Totonicapan

Correspondiente al quinto producto e informe e
Nombre del Capacitador: José Felipe Santizo Velasquez
Especialidad: Musica

Junic” | v Reconoce las v Lectura musicalfase V | v Préactica de lectura,” v' Autoevaluacion | v Lapiz
figuras y notas v" Estudio del Staccato musical fase V.~ v Coevaluacion. v Trompeta
musicales v Estudio en 6/8 v Practica del estudio del v" Tromboén

v Estudio combinados de Staccato _ v Pizarra
v Practica ejercicios ligaduras y staccato v Practica del estudio en
para el desarrollo v Escala de Fa mayor 6/8, . o
del staccato y v Arpegio de Fa mayor ¥ Practica del estudio
figaduras. v Segundo movimiento combinados de ligaduras
de la 7ma sinfonia v g’féfitci:g:tge la escala de
v Sinfonia dei nuevo Fa mayor .
v Q“;ggo éclij?cgleowmiento v Practica del Arpegio de
y Fa mayor
v Practica de el segundo
movimienio de la 7ma
edicion
v Practica de la sinfonia
nuevo mundo 2do,”
movimiento
v" Préactica de El Rey’
Quiche
v

Y José Felipe Santizo Velasquez




